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ASK – PYYDÄ – RUKOUSKALENTERI 

Joulukuu 2025

Kansa, joka pimeydessä vaeltaa, näkee suuren valon. Niille, jotka 
asuvat kuoleman varjon maassa, loistaa kirkkaus. (Jes. 9:1)

             FINLANDS LEPRAMISSION ry
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1. – 7.  joulukuuta: NORJA ja ETELÄ-AFRIKKA

NORJA

Tänä vuonna Norjan Lepralähetys on keskittynyt ensisijaisesti keräämään varoja Nigeriaan 
ja Intiaan. Lisäksi keräämme ja saamme lahjoituksina esimerkiksi hoitotarvikkeita,  kuten 
ortoottisia apuvälineitä ja kirurgisia instrumentteja, jotka toimitamme edelleen leprapotilaita 
hoitaville  kirurgeille  ja  kuntouttajille.  Tämän  vuoden  suunnitelmissamme on  myös  ollut 
kirurgien lähettäminen kenttätyöhön asentamaan lonkka- ja polviproteeseja.

Maajohtaja: Glenn Larsen

ETELÄ-AFRIKKA

Keräämme  varoja  mahdollistaaksemme  laajan  valikoiman  maksuttomia  palveluja 
eteläafrikkalaisille lepraan sairastuneille ja heidän perheilleen.  Toteutamme myös RampUp-
nimistä ohjelmaa, joka edistää lepraan sairastuneiden osallistumismahdollisuuksia kirkoissa.

Toiminnanjohtaja: Peter Laubscher 
 

RUKOUSAIHEET 

NORJA

MAANANTAI Pyydämme rukoilemaan Jumalan siunausta lepraan sairastuneille ja Jumalan 

varjelusta ja  viisautta  Intian ja  Nigerian Lepralähetysten työntekijöille  ja  vapaaehtoisille. 
Rukoilemme, että kaikki heidän tarpeensa tulevat tyydytetyiksi.

TIISTAI  Pyydämme  rukoilemaan  Norjan  Lepralähetyksen  varainhankinnan  puolesta. 

Rukoilkaa,  että  sille  avautuisivat  ovet  yhteistyöhön  valtion  ja  yksityisten  instituutioiden 
kanssa.  Rukoilkaa,  että  saisimme enemmän säännöllisiä  lahjoittajia  ja  enemmän ihmisiä, 
jotka voivat olla apuna työssämme.

KESKIVIIKKO Kiitämme Jumalaa Kansainvälisestä Lepralähetyksestä ja pohjoismaisesta 

yhteistyöverkostosta (Nordic Hub Network), kaikesta ystävällisestä ja tarpeellisesta avusta, 
jota ne antavat lepraan sairastuneille ja Norjan Lepralähetykselle. 
 
TORSTAI  Kiitämme  Jumalaa  lahjaksi  saamistamme  ortopedisista  apuvälineistä  ja 

leprapotilaiden hoidosta ja kuntoutuksesta.

ETELÄ-AFRIKKA

PERJANTAI  Rukoilkaa lepraklinikoista  vastaavien työntekijöittemme puolesta.  He ovat 

Goodman Qhosholo (Itä-Kap), Elena van den Berg ja Lucky Kunene (KwaZulu Natal), ja 
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Gundula Koething (Mpumalanga).  Auttaessaan lepraan sairastuneita he joutuvat kulkemaan 
pitkiä matkoja maaseudun huonokuntoisilla teillä. Rukoilkaa, että vuonna 2025 toteutettava 
kansallinen  lepratilanteen  kartoitus  auttaisi  meitä  ymmärtämään,  mitä  tarvitaan,  jotta 
voisimme edistää ihmisten pääsyä leprapalveluiden pariin.

LAUANTAI  RampUp-ohjelmamme  rohkaisee  kirkkoja  toivottamaan  myös  vammaiset 

tervetulleiksi. Rukoilkaa RampUpia johtavan Erna Mollerin puolesta. Hän auttaa kirkkoja 
ymmärtämään, miten tärkeää on kehittää syrjimättömiä kirkollisia toimintoja.

SUNNUNTAI Kiittäkää avokätisistä lahjoittajistamme. Rukoilkaa Thembi Zuman, Theo de 

Villiersin  ja  Peter  Laubscherin  puolesta.  He  ovat  silta  upeiden  lahjoittajiemme  ja 
tukemiemme ihmisten välissä. Etsimme koko ajan uusia tapoja hankkia varoja lepratyöhön 
niin Etelä-Afrikassa kuin kauempanakin.

8. – 14. joulukuuta: INTIA – TUTKIMUS JA KOULUTUS

Jos kuitenkin joltakulta teistä puuttuu viisautta, pyytäköön sitä Jumalalta. Hän on saava 
pyytämänsä, sillä Jumala antaa auliisti kaikille, ketään soimaamatta. (Jaak. 1:5)

Intian Lepralähetyksen säätiö tekee laajaa tutkimustyötä, johon kuuluvat laboratoriotyö sekä 
kliinistä, toiminnallista ja sosiaalista työtä koskeva tutkimus. 

Stanley  Browne  -laboratorio  on  avainasemassa  lepran  uusien  diagnosointimenetelmien 
kehittämisessä  samoin  kuin  sen  tutkimisessa,  onko  lepraa  aiheuttava  mykobakteeri 
(Mycobacterium  leprae)  kehittämässä  vastustuskykyä  lepran  hoidossa  käytettävää 
yhdistelmälääkitystä vastaan. Laboratorio tutkii myös bakteerin esiintymistä maaperässä ja 
vedessä selvittääkseen, mikä merkitys tällä on lepran tarttumisessa.

Kliiniseen ja sosiaaliseen tutkimukseen sisältyy kliinisiä kokeita, vammojen tutkimista sekä 
haavaumien  ja  komplikaatioiden  hoitamista.  Lisäksi  säätiö  tekee  yhteistyötä  samoin 
periaattein toimivien organisaatioiden kanssa vahvistaakseen kumppanuuksia, jotka tukevat 
sen tutkimuksen päämääriä.

Näiden  erilaisten  toimintojen  avulla  Intian  Lepralähetyksen  säätiö  pyrkii  lisäämään 
ymmärrystämme  leprasta,  parantamaan  diagnosointia  ja  hoitotapoja,  vahvistamaan 
vammojen  hoitoa  ja  edistämään  sosiaalisia  aloitteita.  Säätiö  toimii  kokonaisvaltaisesti 
taistelussaan lepraa vastaan niin yksilötasolla kuin yhteiskunnallisesti.

RUKOUSAIHEET

MAANANTAI Ylistämme ja kiitämme toteutuneista tutkimushankkeista ja niiden pohjalta 

laatimistamme  julkaisuista.  Kiitämme  Jumalaa,  joka  on  antanut  apua  ja  ohjausta  koko 
prosessin ajan.
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TIISTAI Rukoilkaa tutkijoille ja ohjaajille hyvää arviointikykyä, jotta he osaavat tehdä 

tutkimuskohteita  koskevia,  valistuneita  päätöksiä,  jotka  ovat  linjassa  Lepralähetyksen 
päämäärien kanssa. 

KESKIVIIKKO  Rukoilkaa,  että  yhteydenpitomme leprasta  kärsivien  paikallisyhteisöjen 

kanssa olisi mielekästä. Rukoilkaa, että voisimme auttaa näitä yhteisöjä saamaan äänensä 
kuuluville ja että tutkimustemme tulokset vastaisivat niiden tarpeisiin.

TORSTAI Rukoilkaa, että kaikessa tutkimustyössä noudatettaisiin eettisiä periaatteita, että 

kunnioittaisimme  tutkimuksiin  osallistuvien  yksityisten  ja  yhteisöjen  arvokkuutta  ja 
oikeuksia.

PERJANTAI Rukoilkaa meille innovatiivisia ideoita ja ratkaisuja, joiden avulla voimme 

taistella  lepraa  vastaan,  kehittää  uusia  hoitotapoja  ja  diagnostisia  menetelmiä,  ehkäistä 
stigmatisoimista ja kehittää mielenterveyttä edistäviä strategioita. 

LAUANTAI  Rukoilkaa  tutkijoille,  henkilökunnalle  ja  vapaaehtoisille  terveyttä,  turvaa ja 

kaikkinaista  hyvinvointia.  Kenttätyötä  ja  tutkimusta  tehdäkseen  he  matkustavat  pitkiä 
matkoja äärimmäisissä ilmasto-oloissa. 

SUNNUNTAI  Rukoilkaa  meille  riittäviä  resursseja,  rahoitusta  ja  yhteistyötä  valtion  ja 

muiden samanmielisten sidosryhmien kanssa, jotta voimme tukea uusia ja meneillään olevia 
tutkimusaloitteita.

15. – 21. joulukuuta:
BANGLADESH – SYRJIMÄTTÖMYYS JA VAIKUTTAMISTYÖ

Bangladeshin  Lepralähetys  tukee  lepraan  sairastuneita  monin  ratkaisevin  yhteisöllisin 
keinoin.  Niitä  ovat  tuki  toimeentulohankkeille,  lasten koulutukselle,  naisten osallisuuden 
vahvistamiselle sekä oma-apuryhmille.  Kaiken työmme avulla haluamme parantaa lepraan 
sairastuneiden elämänlaatua.

Bangladeshin  Lepralähetys  tukee  noin  1700  oma-apuryhmän  toimintaa.  Ryhmät  jakavat 
tietoa leprasta ja edistävät ihmisoikeuksia ja osallisuutta yhteiskunnassa.

Bangladeshin  Lepralähetys  tekee  tarmokkaasti  vaikuttamistyötä  lepraan  sairastuneiden 
oikeuksien  ja  ihmisarvon  hyväksi.  Tavoitteenamme  on  vaikuttaa  politiikkaan  ja 
lainsäädäntöön,  kouluttaa  poliittisia  päättäjiä  ja  tehdä  yhteistyötä  viranomaisten  kanssa 
varmistaaksemme, että päättäjät suunnittelevat ja toteuttavat osallistavia, kestäviä ratkaisuja. 
Päämääränä  on  valtio,  jossa  kaikilla  on  mahdollisuus  kukoistaa  ja  elää  arvostettuna  ja 
kunnioitettuna.
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RUKOUSAIHEET

MAANANTAI  Pyydämme  rukoilemaan  Hagar-projektin  puolesta.  Se  tarjoaa  asuntoja, 

oikeusapua  ja  neuvontaa  hädänalaisille  naisille.  Rukoilkaa,  että  hankkeen  asiakkaat 
pystyisivät palaamaan turvallisesti omiin yhteisöihinsä.

TIISTAI Rukoilkaa, että lasten kouluohjelmamme onnistuisi tavoitteissaan. Rukoilemme, 

että se mahdollistaisi lepraan sairastuneille ja heidän perheilleen paremman tulevaisuuden.

KESKIVIIKKO  Rukoilkaa  vaikuttamistyömme  ja  tiedotuskampanjoittemme  puolesta. 

Niiden toteuttamisessa on mukana 14 kansalaisjärjestökumppaniamme, jotka ovat tehneet 
valtavasti työtä vaikuttaakseen paikallisiin terveysalan ammattilaisiin. Toivomme, että nämä 
ammattilaiset sitoutuisivat pysyvästi lepran torjuntaan.
 
TORSTAI Pyydämme rukoilemaan, että lepraan sairastuneiden oikeuksia ei unohdettaisi 

Bangladeshin  ilmastokriisin  keskellä.  Rukoilkaa,  että  vaikuttamistyömme olisi  tehokasta, 
niin  myös  työmme  lepraan  sairastuneiden  ihmisarvon  ja  hyvinvoinnin  kohottamiseksi, 
vaikka toimimme keskellä tulvien, kuivuuden ja hirmumyrskyjen kaltaisia uhkia.

PERJANTAI  Kiitämme  lahjoittajistamme.  Rukoilkaa  siunausta  kumppanuuksillemme, 

avointa keskusteluyhteyttä, keskinäistä kunnioitusta ja yhteistä näkyä. Pyytäkää viisautta ja 
luovuutta tuleviin varainhankinnan ja vaikuttamistoiminnan hankkeisiimme.

LAUANTAI Pyydämme rukoilemaan kanssamme yhteistyössä toimivien kirkkojen puolesta. 

Ne tekevät  antaumuksella  vaikuttamistyötä  lepraan sairastuneiden hyväksi.  Rukoilemme, 
että niiden työ lisäisi lepraan sairastuneiden ja heidän yhteisöjensä lakisääteisiä ja sosiaalisia 
oikeuksia.

SUNNUNTAI  Rukoilkaa  tukemiemme  oma-apuryhmien  puolesta,  että  ne  voisivat  aina 

parantaa jäsentensä elämänlaatua ja edesauttaa nollan lepratartunnan tavoitteen toteutumista 
maassamme.
 

22. – 28. joulukuuta: KRISTUS-KESKEINEN TOIMINTATAPAMME

Tällä viikolla, juhliessamme Jumalan tuloa keskuuteemme, haluamme kiinnittää huomiota 
siihen, miten Kristuksen maan päällä eläessään antama esimerkki leimaa kaikkea työtä, jota 
me Lepralähetyksessä teemme.

Jumala vapahtaa, virvoittaa ja uudistaa kaikkia meitä ihmisiä ja yhteisöjämme. Eläessään 
maan päällä Jeesus osoitti,  että  hän välittää kaikista elämämme puolista – mielestämme, 
ruumiistamme,  perheistämme,  työstämme,  yhteisöistämme,  ympäristöstämme, 
hyvinvoinnistamme  ja  henkisestä  elämästämme.   Sen  vuoksi  Lepralähetys  pyrkii 
palvelemaan  lepraan  sairastuneita  kokonaisvaltaisesti:  ensin  se  hoitaa  heitä,  mutta  myös 
tarjoaa neuvontaa, voimaannuttaa heitä, vähentää stigmaa, huolehtii heidän oikeuksistaan, 
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tukee  toimeentuloa,  rukoilee  heidän  puolestaan  ja  pyrkii  uudistamaan  heidän  ja  heidän 
yhteisöjensä elämän täydellisesti.

Tämä  uudistava  toimintapa  ulottuu  myös  niihin,  jotka  ovat  työssä  Lepralähetyksessä, 
toimivat vapaaehtoisina tai tukevat taloudellisesti Lepralähetystä.

RUKOUSAIHEET

MAANANTAI  Lepralähetys  on  organisaatio,  jonka  juuret  ovat  rukouksessa  ja 

kokonaisvaltaisessa  lähetysnäyssä.  Rukoilkaa,  että  voisimme  pysyä  uskollisina 
kutsumuksellemme kulkea Kristuksen seurassa, parantaen ja palvellen lepraan sairastuneita.

TIISTAI  Olemme  kansainvälinen  organisaatio,  jonka  maailmanlaaja  strategia  leimaa 

tapaamme  toimia  kaikessa  työssämme.  Rukoilkaa,  että  voisimme  kehittää  edelleen 
kokonaisvaltaista  toimintatapaamme  uuden,  tänä  vuonna  julkistetun  kansainvälisen 
strategiamme avulla.  

KESKIVIIKKO  Joulupäivänä  kiitämme  Jumalaa  kaikista  kirkoista,  jotka  seuraavat 

esimerkkiä,  jonka  Jeesus  antoi  eläessään  maan  päällä.  Niin  monet  ovat  mukana 
huolehtimassa  lepraan  sairastuneista,  aivan  kuten  Jeesus  teki.  Kiitos  Sinulle,  Herra, 
esimerkistä, jonka annoit meille.

TORSTAI Rukoilkaa, että Jumala olisi aktiivinen myös tiimimme jäsenten keskuudessa ja 

uudistaisi heitä niin, että he pystyisivät paremmin tukemaan niiden ihmisten, kirkkojen ja 
yhteisöjen uudistumista, joiden kanssa teemme työtä.

PERJANTAI  Olkaamme  organisaatio,  joka  kuuntelee  Jumalaa  ja  haluaa  oppia  Hänen 

viisaudestaan, niin että Pyhä Henki ohjaisi toimintaamme sen vaikutusten lisäämiseksi.

LAUANTAI Rukoilkaa rakkautta ja nöyryyttä Lepralähetyksen kansainväliselle yhteisölle, 

jotta se voisi todistaa voimallisesti Kristuksen persoonasta ja rakentaa yksimielisyyttä.

SUNNUNTAI Pyydämme rukoilemaan hengellisen työn työryhmämme puolesta. Se ohjaa 

lähetyksemme hengellistä työtä. Ohjatkoon Jumala kaikkea sen työtä.

29. – 31. joulukuuta: LUOMAKUNNASTA HUOLEHTIMINEN

Me kaikki  olemme nähneet  luonnonkatastrofit,  joita  tapahtuu eri  puolilla  maailmaa joka 
vuosi ilmastokriisin takia. Mutta otsikoissa näkee harvoin, että lepraan sairastuneet kuuluvat 
niihin, joihin katastrofit eniten vaikuttavat. 

Alueilla,  joilla  lepra  esiintyy  kotoperäisenä,  sattuu  usein  ilmastoon liittyviä  katastrofeja, 
kuten tulvia ja hirmumyrskyjä Kolkatassa, merenpinnan jatkuvaa nousua Bangladeshissa, 
hirmumyrskyjä  Myanmarissa,  äärimmäistä  kuumuutta  suuressa  osassa  Sahelin  aluetta 
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Afrikassa  ja  metsäpaloja  Anandabanin  sairaalan  lähellä  Nepalissa  –  vain  muutamia 
mainitaksemme. 

Nämä  luonnononnettomuudet  voivat  olla  elämän  ja  kuoleman  kysymyksiä  lepraan 
sairastuneille, ja ne voivat tuhota koteja ja elinkeinoja. Ne myös lisäävät lepran tartuntoja,  
kun ilmastopakolaiset elävät ahtaissa oloissa, joissa lepra todennäköisimmin tarttuu.

Yksi  esimerkki  ilmastokriisistä  on Sri  Lankasta.  Siellä  pieni  saari  oli  julistettu  vapaaksi 
leprasta.  Saaren  asukkaat  joutuivat  kuitenkin  huomaamaan,  että  ilmastonmuutos  oli 
vaikuttanut  heidän  kalastuselinkeinoonsa.  Oli  etsittävä  muuta  työtä.  Muutamat  naiset 
matkustivat pääkaupunkiin Colomboon työskennelläkseen tehtaissa. Siellä he saivat lepran 
ja toivat sen takaisin saarelleen. Surullista kyllä, nyt tuo saari ei ole enää vapaa leprasta.

RUKOUSAIHEET

MAANANTAI Jouluviikolla meitä muistutetaan siitä, että Jumalan rakkaus tätä planeettaa ja 

sen  asukkaita  kohtaan  on  niin  syvä,  että  Hän  lähetti  poikansa  elämään  keskuuteemme. 
Rukoilemme,  että  koko  maailma  näkisi,  miten  arvokas  tämä  planeetta  on  ja  miten  sen 
tulevaisuus on uhattuna.  Rukoilemme, että  me kaikki  kohtelisimme Jumalan luomistyötä 
yhtä kunnioittavasti kuin Hän itse sitä kohtelee.

TIISTAI Rukoilemme kaikkien niiden puolesta, jotka Lepralähetyksessä auttavat lepraan 

sairastuneita luonnonkatastrofien yhteydessä. Ohjatkoon Jumala heidän työtään, niin että se 
olisi mahdollisimman tehokasta.

KESKIVIIKKO  Uudenvuoden  aattona  rukoilemme  valtaapitävien  puolesta.  Kunpa 

näkisimme  vuonna  2026  muutoksen,  jota  planeettamme  niin  epätoivoisesti  tarvitsee. 
Rukoilkaa radikaalisti radikaalia muutosta.

  

LEPRALÄHETYKSEN RUKOUS 

Kaikkivaltias  Jumala,  elämän  ja  terveyden  antaja,  katso  armollisesti  leprasta  kärsivien 
puoleen. Ojenna kätesi ja kosketa ja paranna, niin kuin Jeesus teki eläessään maan päällä. 

Anna viisautta ja ymmärrystä niille, jotka etsivät keinoja estää ja parantaa tämä sairaus. 
Anna taitoa ja myötätuntoa niille, jotka palvelevat sairastuneita. Yhdistä eroon joutuneet 
takaisin perheen ja ystävien yhteyteen.

Ja anna Lepralähetyksen tehtävän innoittaa omiasi, niin että sen parantavalta tehtävältä ei 
koskaan  puuttuisi  työntekijöitä  eikä  varoja,  sinun  tahtosi  mukaisesti  ja  pyhän  nimesi 
kunniaksi.

Tätä pyydämme, Herra, Jeesuksen Kristuksen, Sinun Poikasi nimessä. Aamen
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Lämmin kiitos tuestasi ja rukouksistasi 
kuluneena vuonna!

Siunattua joulua ja tulevaa vuotta 2026 
Sinulle ja läheisillesi!

FINLANDS LEPRAMISSION ry

Yhteystiedot:   
Suomen Lepralähetys – Finlands Lepramission ry
Uotinmäentie 9 B 12, 00970 Helsinki
Puh. 0449708615
rkpohti@gmail.com
www.lepralahetys.fi
www.leprosymission.org

Pankkiyhteys:   
DanskeBank FI37 8000 1570 1775 10

Alkuperäiset tekstit: 
Kansainvälisen Lepralähetyksen ASK Prayer Diary 2025 
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